
 

 

COMUNE DI PIEVE FOSCIANA 
Provincia di Lucca 

 

 

 

 

DECRETO  
 
OGGETTO:NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE            
 

 

Decreto N. 2        Lì: 25.08.2023    

  
 

 IL SINDACO 
 

Visto il D. Lgs. 150/2009 con riferimento ai titoli II (Misurazione, valutazione e trasparenza 
della performance) e il III (Merito e premi) ed in particolare l’art. 14 del suddetto decreto 
recante “organismo indipendente di valutazione della performance” 
 
Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Considerato che: 
 

- Il suddetto regolamento prevede all’art. 39 la possibilità per il segretario comunale 
dell’ente di essere nominato nucleo di valutazione; 

- Che in questa fase le funzioni sono svolte dal Vice segretario Comunale Dott. 
Andrea Fanani ; 

- Vista la propria competenza a nominare il nucleo di valutazione, organo 
monocratico del Comune di Pieve Fosciana; 

 
 

DECRETA 
 

1) Di nominare componente del Nucleo di Valutazione, organo monocratico, in 
assenza di segretario comunale titolare, del Comune di Pieve Fosciana e fino a 
nomina di segretario comunale reggente il Dott. Andrea Fanani Vice segretario 
Comunale; 

2) Di dare atto che tale incarico viene svolto gratuitamente; 
3) Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito istituzionale del 

Comune di Pieve Fosciana, nella sezione “Trasparenza, valutazione e merito; 
4) Di dare atto che il presente decreto è immediatamente esecutivo, viene comunicato 

all’interessato e trasmetto al servizio economico – finanzairio – personale per i 
successivi adempimenti 

       Il Sindaco 
                FRANCESCO ANGELINI 

 

                                                                         


